
آغاز فعالیت قرارگاه مرکزی حمل ونقل و راهداری زمستانی
در استان مرکزی محقق شد

 قرارگاه مرکزی حمل و نقل و راهداری 
زمستانی استان مرکزی، فعالیت خود 
را با ابلاغ به مسئولان شهرستان ها 
به عنوان اعضا و تشکیل اولین جلسه آغاز 
کرد. علی زندی، فرمدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان مرکزی بیان 
کرد: یکی ازاهداف تشکیل این قرارگاه 
مدیریت صحیح و برنامه ریزی دقیق 
وتقسیم وظایف طرح راهداری زمستانی 
برای تردد روان ایمن و بهینه رانندگان 
در شرایط بحرانی فصل سرما و هشدار 
و اطلاع رسانی به موقع از طرف مسئولان 
قرارگاه با استفاده از سامانه های موجود و 

تلفن گویای 141 است. وی تصریح کرد: 
با تشکیل این قرارگاه آمادگی اکیپ های 
راهداری جهت واکنش به موقع درقبل، 
حین و بعد ازبحران ارتقا یافته و سازو 
کارهای لازم جهت تسریع در امدادرسانی 
و خدمات رسانی به مناطق بحران زده 
تعریف می شود. علی زندی فربا اشاره 
به تشکیل قرارگاه راهداری زمستانی 
گفت: تعداد 320 دستگاه ماشین آلات 
سبک وسنگین برای عملیات راهداری 
زمستانی امسال دراستان تجهیز شده اند. 
وی اضافه کرد: این 320 دستگاه شامل 
بلدوزر، لودر، گریدر، کامیون، برف خور، 
نمک پاش، تراکتور و سایردستگاه های 
سبک وسنگین است که برای طرح 
راهداری زمستانی تجهیزشده اند. 

زندی فر گفت: تعداد 300 نفرنیروی 
راهدار زمستانی شامل نیروی انسانی 
ثابت، فصلی در 31 باب راهدارخانه 
ثابت و سیار و 54 اکیپ راهداری برای 
خدمات رسانی به کاربران جاده ای 
ساماندهی شده اند. به گفته وی، در این 
قرارگاه همچنین هماهنگی های لازم 
قبل از شروع بارش ها برای انجام عملیات 
راهداری زمستانی انجام می شود و 
کشیک های شبانه روزی در اتاق مدیریت 
بحران اداره کل و ادارات شهرستانی 
تعیین شده اند که وظیفه نظارت مستمر 
بر وضعیت راه ها و محورهای مواصلاتی 
استان را برعهده دارند. مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی، 
بیان کرد: قرارگاه مرکزی حمل و نقل و 

راهداری زمستانی با ابلاغ ریاست سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور در 
ادارات کل استان ها به ریاست مدیرکل، 

جانشینی معاون راهداری و دبیری مرکز 
مدیریت راه های ادارات کل تشکیل 

شده است.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
استان مرکزی بیان کرد:

بسیج 20میلیونی حاصل فکری 
حساب  شده برای حفظ انقلاب

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی گفت: تشکیل بسیج 20 میلیونی در 
کشور حاصل یک فکر حساب شده و معماری 
دائمی توسط حضرت امام )ره( برای حفظ اسلام 
و نظام مقدس جمهوری اسلامی بود. زندی فر، 
با اشاره به برخی اعتراضات در لبنان، عراق و 
... که افرادی به دنبال آسیب زدن و تخریب 
هستند، گفت: امروز کشورهایی هم که در زیر 
یوق آمریکاهستند همواره در بزنگاه از حمایت 
این کشور محروم مانده اند. سرمایه داران 
و کشورهای اروپایی هیچ گاه خواهان دیدن 
کشوری برتر و بالاتر از خود نیستند. وی تاکید 
کرد: اگر بسیجیان نبودند، مشخص نبود اشرار 
چه آسیب هایی به کشور وارد می کردند؛ چراکه 
برخی از افراد اغتشاش گر افرادی آموزش دیده 
و حتی غیرایرانی بودند. وی با اشاره به اینکه 
دستور تشکیل بسیج 20 میلیونی به فرمان 
حضرت امام )ره( به دلیل وجود برخی از خلاها 
در کشور بود، گفت: مسلماً مردم به شرایط 
اعتراض دارند، اما مطمئناً به دنبال برگشت به 
دوران قبل از پیروزی انقلاب نیستند که کشور 
به دست مستشاران آمریکایی بیفتد. زندی فر 
با تاکید بر فعال سازی بیش از پیش پایگاه بسیج 
اداره کل راهداری و ادارات شهرستانی، گفت: 
یکی از لازمه های پیشرفت تغییر است و قطعاً با 
تغییرات جایگاه نیروی انسانی در یک مجموعه 
می تواند بهره وری را ارتقا بخشد. در این مراسم 
حجت الاسلام هدایتی، امام جماعت اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی با 
اشاره به اغتشاش های اخیر در کشور بیان کرد: 
سران کفر نمی توانند کاری کنند، اما دست به 
شرارت و جنایت می زنند و خواهان از بین بردن 
دین و قرآن هستند و مردم را از راه دین و اسلام 
جدا و به راه شیاطین هدایت کنند و به همین 
دلیل چنین بلوا و اغتشاش را طراحی می کنند. 
وی با تاکید بر اینکه مردم با این همه ظلم و ستم 
بر دین خود استوارند، گفت: چه دلیلی دارند 
مردمی فریب خورده دست به آشوب در کشور 
بزنند؟ مسلماً فریب دشمن را خورده اند؛ چراکه 
مردمانی که در دامن اسلام رشد کرده اند بزرگ تر 
و داناتر از این هستند که دست جنایت از آستین 
بیرون بیاروند و به ظلم و ستم دست بزنند، 
آمریکا در پی دور کردن مردم از اسلام است که 

کور خوانده است. 
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مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای  
استان مرکزی اعلام کرد:

پیشرفت 48.4 درصدی اجرای 
»طرح ابرار« در استان مرکزی

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی، از پیشرفت 48.4 درصدی پروژه های راه 
روستایی )طرح ملی ابرار( در استان خبر داد. علی 
زندی فر، در خصوص اقدامات انجام شده توسط این 
اداره کل در حوزه تکمیل پروژه های راه روستایی 
در قالب اجرای طرح ابرار بیان کرد: با توجه به نزول 
زودهنگام رحمت الهی به صورت برف و باران نسبت 
به سال گذشته در استان مرکزی و آماده سازی 
دستگاه های مورد نیاز جهت برفروبی، حمل 
نمک و ماسه و نیز آماده باش ادارات شهرستان ها، 
متاسفانه امکان ادامه عملیات راه سازی توسط 
دستگاه های امانی شهرستان ها میسر نبوده است. 
وی با اشاره به پیشرفت 48.4 درصدی طرح ابرار 
در سال 98 افزود: در حال حاضر دو پروژه راه 
روستایی در شهرستان اراک در حال اجراست 
که زیرسازی و آسفالت محور قره کهریز به طول 
3 کیلومتر به 50 درصد پیشرفیت فیزیکی رسیده 
است و پروژه زیرسازی و آسفالت محور طرمزد به 
طول 1.5 کیلومتر به پیشرفت صددرصدی رسید. 
زندی فر اضافه کرد: پروژه زیرسازی و آسفالت محور 
کاظم آباد شهرستان خمین نیز به اتمام رسید، 
اما پروژه های زیرسازی محور کزاز در شهرستان 
شازند، زیرسازی بند نقین و پروژه زیرسازی محور 
امام زاده خورق ساوه و پروژه زیرسازی محور 
فریسمانه در تفرش هر کدام 45 درصد پیشرفت 
فیزیکی داشته اند. وی پروژه زیرسازی محور موک 
در شهرستان خنداب با 32 درصد پیشرفت، 
زیرسازی محور امیرآباد آشتیان و زیرسازی محور 
دروازه میچینگ هر کدام با 25 درصد پیشرفت را 

از دیگر پروژه های طرح ابرار در استان برشمرد.

خبر ویژه  

برگزاری دوره آموزشی آشنایی با مبانی سیستم های اطلاعاتی جغرافیاییحضور ۵۴ گروه راهداری استان مرکزی در طرح زمستانه
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی گفت: 54 گروه راهداری متشکل از 300 نفر در طرح زمستانه امسال در جاده های 
این استان حضور یافته و وظیفه خدمت رسانی به مردم در هنگام حوادث احتمالی و برفروبی محورهای مواصلاتی را برعهده دارند. علی 
زندی فر افزود: 320 دستگاه ماشین آلات راهداری شامل بلدوزر، لودر، گریدر، کامیون، برف خور، نمک پاش، تراکتور و سایردستگاه های 
سبک وسنگین در طرح زمستانه امسال آماده خدمت رسانی به مسافران و مردم در جاده های استان هستند. وی خاطرنشان کرد: 31 
باب راهدارخانه ثابت و سیار نیز برای خدمت رسانی به مردم در طرح زمستانه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تجهیز شده 
است. زندی فر افزود: این اداره کل عملیات راهداری از جمله روکش آسفالت گرم، لکه گیری آسفالت سرد، آسفالت حفاظتی تعمیرات 

پل ها و تونل ها، تعمیر و نصب تابلوهای اخطاری و انتظامی، آشکارسازی نقاط پرتصادف و پاک سازی دهانه پل ها را در دست اجرا دارد.

معاون توسعه مدیریت و منابع ازبرگزاری دوره آشنائی با مبانی سیستم های اطلاعاتی جغرافیایی و نحوه به کارگیری نرم افزار GIS برای 
کارکنان راهداری و حمل ونقل جاده ای استان مرکزی خبر داد. عبداله عبیاوی، با اعلام این خبر افزود: دوره آموزشی مبانی سیستم های 
اطلاعاتی جغرافیایی و نحوه به کارگیری نرم افزار GIS به مدت 32 ساعت برای کارکنان راهداری و حمل و نقل جاده ای برگزار شد. وی 
با اشاره به اینکه امروزه GIS به عنوان یک فن و تکنیک، لازمه متخصصانی است که با اطلاعات و داده های مکانی سر و کار دارند، یادآور 
شد: سیستم اطلاعات جغرافیایی )GIS( بستری برای ذخیره، نگهداری، مدیریت و تجزیه و تحلیل اطلاعات جغرافیایی است و جهت کار 
همزمان با داده هایی که وابستگی مکانی )جغرافیایی( و توصیفی دارند، طراحی شده است. معاون توسعه مدیریت و منابع بیان کرد: این 

نرم افزار یک نرم افزار کاربردی و تخصصی مورد نیاز فعالیت های مرتبط با راهداری و مکان یابی است.
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معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل 
استان مرکزی گفت: هشت نقطه پرحادثه در 
محورهای مواصلاتی استان مرکزی رفع شد. 
علیرضا اختری، با اشاره به اقدامات انجام شده 
برای رفع نقاط خطرسازدرمحورها بیان کرد: 
در شهرستان اراک در انتهای محدوده پلیس 

راه توره نصب حفاظ، ایمن سازی و آشکارسازی 
با 500 میلیون ریال اعتبار در تقاطع خنداب 
انجام گرفت که تاکنون 40 درصد پیشرفت 
فیزیکی پروژه حاصل شده است. وی با اشاره به 
نصب حفاظ، ایمن سازی و آشکارسازی در نقطه 
پرحادثه سمنگان با اعتبار 500 میلیون ریال و 40 

درصد پیشرفت فیزیکی، گفت: در محوردلیجان-
اصفهان در محدوده رباط ترک حفاظ و ایمن سازی 
و آشکارسازی با هزینه 300 میلیون ریال نصب 
شده است که تا کنون 70 درصد پیشرفت گزارش 
شده است. اختری، ایمن سازی و آشکارسازی در 
انتهای محور ساوه-همدان در منطقه نوبران با 60 
درصد، رفع نقطه پرحادثه غرق آباد با ایمن سازی و 
آشکارسازی و 60 درصد پیشرفت فیزیکی و نصب 
حفاظ و ایمن سازی و آشکارسازی 300 میلیون 
ریال 40 درصد پیشرفت فیزیکی در محورساوه-

تهران در محدوده نیروگاه را از دیگر اقدامات انجام 
شده جهت رفع نقاط پرحادثه برشمرد. وی اضافه 
کرد: نصب حفاظ، ایمن سازی و آشکارسازی با 
اعتبار 400 میلیون ریال و 40 درصد پیشرفت 
فیزیکی کار در تقاطع آزادراه ساوه-همدان و 
نصب پل عابرپیاده و ایمن سازی و آشکارسازی با 
2500 میلیون ریال اعتبار و 80 درصد پیشرفت 
در اراک-سلفچگان و انتهای محدوده کارچان 
 نیز توسط راهداری استان مرکزی به انجام

رسید.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل استان مرکزی:

8 نقطه پرحادثه در استان مرکزی رفع خطر شد


